— W przyszłą Niedzielę, jako pierwszą miesiąca Listopada, wypada Uroczystość Opieki N. MARJI PANNY, która w Kościele po-Dominikańskim odbywać się będzie z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.

— Okólnik Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urzędzającego do Komisji Spraw Włościańskich z dnia 19 (31) Października 1865 r. Nr 74. — Z powodu wyczerpania się w Kasach powiatowych blankietów do układania projektów likwidacyjnych, zarządziwszy odpowiednie środki ku rychłemu przygotowaniu takowych, przedstawiłem tę okoliczność Komitetowi Urzędzającemu.